令和 5年 12月 1日

お客さま 各位

飯田信用金庫

「来店予約サービス」導入のお知らせ

平素は飯田信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫は令和 5 年 12 月より、インターネット上で来店予約の仮申込みをいただける

「来店予約サービス」を導入しますのでお知らせいたします。一部のお手続きにおいて事前

にご予約いただくことで、店頭での待ち時間を少なくし、 スムーズにお手続きいただける

ようになりました。

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

1. 予約対象お手続き

普通預金口座開設、ローン、資産運用、届出変更、相続のご相談、外国送金、

貸金庫申込、その他

2. 予約方法

来店予約ページからご予約いただけます。

https://pmib.f.msgs.jp/n/form/pmib/8A2tLbvmYYaF6L2K6KTre

3. その他

・仮申込み後、対象店舗からの電話にて日時が確定いたします。

・予約内容によっては、近隣の店舗へご案内する可能性がございます。

以上

＜本件に関する問い合わせ先＞

営業統括部 業務 CS 推進課 ☎ 0265-22-1700

担当：矢澤

https://pmib.f.msgs.jp/n/form/pmib/8A2tLbvmYYaF6L2K6KTre